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I julemåneden har vi hatt fokus på nærhet, glede og gode opplevelser. Barna har også tilegnet seg 

kjennskap til julehøytiden og tradisjoner knyttet opp mot dette i hele desember. Samtidig har vi blitt kjent 

med mange nye ord og uttrykk. Sammen forberedte vi oss til jul, vi bakte og smakte julekaker og mye 

mer! Hver dag hadde vi adventsamling på lillerommet der alle barna i tur og orden fikk henge opp et 

rødt hjerte i vinduet. På den måten hadde vi hele tiden oversikt over hvor mange dager det var igjen til 

jul. Vi tente lys, sang, danset, fortalte regler og historier, samtalte rundt julehøytiden og spiste 

pepperkaker.  

Tidlig i desember snakket vi med barna om hvilke tanker de hadde rundt ordet jul. Alt ble skrevet ned og 

ble til et tankekart. Barnas tanker lå i bunn da voksne planla videre.  

En dag om gangen, hver eneste dag frem til 24.desember leste vi om 2 mus (Erlando og Magnuso) som 

ventet og gledet seg til jul. Boka het: «24 dager til jul» og er skrevet av Eivind Herredsvela. Siden dette 

var en fortsettelses fortelling fikk barna øvd seg på å være oppmerksom og konsentrert. Det å følge 

med på historien, å få med seg essensen.  

Til Luciadagen hadde vi bakt mengder med lussekatter. Vi øvde på sanger og gå i tog, og det ble en fin 

feiring. Vi viste bilder av et lucia tog og snakket om klær og lys.  

Barna gledet seg lenge til nissefesten. De planla antrekk for dagen og lurte veldig på om nissen kom. 

Det ble en koselig og innholdsrik dag for både små og store. Vi hadde samling inne på Karlsvogna der 

blåveisene hjalp til. Vi sang, dramatiserte regler, gikk rundt juletreet og fortalte eventyr. Til slutt kom 

nissen i år også til barnas store glede.  

På avdelingen opplever vi at det er en del lyd til tider. Barna snakker høyt både med hverandre og i 

leken. Vi jobber med å innarbeide gode rutiner for hvordan vi vil ha det på avdelingen. Sammen med 

barna skal vi lage noen få regler sammen slik at alle får det best mulig☺ 

Utegrupper med Løvetenner og Solsikker.  
Vi har denne måneden rettet fokuset mot fysisk aktivitet. Barna har fått tilgang til varierte og utfordrende 
bevegelsesmiljøer. Været har gitt oss litt ekstra utfordringer, da det har vært svært varierende 
temperatur og føre.  

Vi opplever at noen barn til tider ikke ønsker å gå til stamplassen/skogen, men når vi først har kommet 
oss dit, så ser vi at alle er i lek og opplever glede ved å bevege seg i skogen.  

Vi ønsker å gi barna gode opplevelser i naturen og å oppleve motivasjon og mestring ut fra egne 
forutsetninger. Barna utfordrer egne grenser, lærer gjennom kroppslig lek og blir tryggere på egen 
kropp.  

Siden været har vært vekslende, har naturen gitt oss muligheten til litt aking, aktiv lek for å holde 
varmen, «fjellklatring» og rollelek med utgangspunkt i «Snøfall».  

Solsikkene var så heldige at de fikk være med på svømmekurs hele uke 50. Veldig gøy å se den store 
gleden de hadde av å være/leke i vannet, og den store progresjonen de hadde i løpet av uken. Dette ga 
også Solsikkene en god anledning til å øve på selvstendighet, hygienerutiner og få med seg felles 
beskjeder. 
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